報道機関 各位

都市計画道路田島大牧線（国道 17号～中山道）の暫定開通
～浦和駅西口周辺地区の交通円滑化及び浦和駅へのアクセス向上が図られます～

都市計画道路田島大牧線（国道 17号～中山道）につきまして、下記のとおり暫定
開通しますので、お知らせいたします。

記

１ 供用日時  令和３年３月３０日（火）１４時

２ 事業概要

路 線 名 都市計画道路田島大牧線（２工区）

   起  点 さいたま市南区別所１丁目１３７０番１

終  点 さいたま市浦和区岸町７丁目２２３番

   延  長 ６８０ｍ

   道路幅員 ２５．０ｍ（車道４車線、両側自転車歩行者道）

３ その他

  ・詳細は別添資料をご覧ください。

また、当日の作業状況によっては供用開始時間が前後する場合がございます。

・一部の工事につきましては、引き続き安全対策を徹底し整備を進めていきま

す。

記者発表資料

令和３年３月１９日（金）

問い合わせ先：道路計画課

課長：齋藤

担当：関根、内藤、熊谷

電話：８２９－１４９８

内線：３５５７